
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Zadavatel: Technická univerzita v Liberci 
Sídlo: Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
 
7.11.2010 
 
Věc: ODPOVĚĎ NA E-MAILOVÝ DOTAZ K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK ZAKÁZKY S NÁZVEM 
„Tiskové služby“ C/10/423 VYHLÁŠENÉ DNE 25.10.2010 JAKO ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU   
 
 
Vážení uchazeči, 
 níže si dovolím odpovědět na dotazy vznesené jedním z uchazečů: 
 
 
Dotaz č.1: 

„ Desky A4 s chlopní:  300g KL, x big + ořez na daný formát, lesklá laminace 1/0, balení 

v rozloženém stavu bez skládání, rozložený formát 520 x 300 mm, barevnost 4/4,   Náklad 800 

ks???“ 

Odpověď: 
Ano, 800ks. 

 
Dotaz č.2: 

„Tisk výukových materiálů:  Obálka 300g KL, barevnost 4/4, lesklá laminace 1/0,  Vn. listy – 

papír a gramáž??? , barevnost 4/4, rozsah 50 vnitřních stran??? Vazba V2 lepená,  Náklad 100 

ks??? “ 

Odpověď: 
Vn, listy papír a gramáž – jsou předmětem soutěže, rozsah 50 stran, náklad 100 kusů  

 

Dotaz č.3: 

„Tisk samolepek: a) formát 110 x 25 mm, barevnost 4/0??? (máte napsáno 4/4, to je asi špatný 

údaj?), bílá samolepka papírová nebo folie??? (prosím o udání materiálu) “ 

Odpověď: 
Barevnost 4/0 .- již bylo odpovězeno v odpovědích č.I., udání materiálu - není 
specifikováno - je na dodavateli jaké nabídne řešení 



 

Dotaz č.4: 

Tisk samolepek -„ Lesk – znamená laminace??? “ 

Odpověď: 
lesk - neznamená jen laminace - je na dodavateli jaké nabídne řešení 

 

Dotaz č.5: 

V dotazu se tazatel ptá na náklady u Tisk samolepek, tisk plakátů. „Náklad 1 300 ks??? Náklad 

21 000ks ??? Náklad 3 200ks??? “ 

Odpověď: 
Náklady jsou určeny ve sloupci „Počet kusů“ tj. pro jistotu uvádím počty kusů pro 

jednotlivé předměty: 
Tisk samolepek 1 – počet kusů 300ks 
Tisk samolepek 2 – počet kusů 1000ks 
Tisk samolepek 3 – počet kusů 200ks 
Tisk plakátů – počet kusů 10ks 
 

 
Dotaz č.6: 

Tisk plakátů: „Chybí udání materiálu…. Opravdu se jedná o barevnost 4/4?  Rozměr A0???  

Náklad 10 ks??? “ 

Odpověď: 
Udání materiálu - není specifikováno - je na dodavateli jaké nabídne řešením, barevnost 4/0 .- 
již bylo odpovězeno v odpovědích č.I, ANO rozměr A0, ANO náklad 10ks  
 
S pozdravem 
 
 
 

…………………………….………………………………… 
Ing.Rudolf Krois, Technická univerzita v Liberci 

 
 

 

 


